Pimampiro, Abril 07 del 2019.

Señor

Ángel Geovany Montesdeoca Grijalva

Presente.-

De mi consideración:

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXI GLOBALCOM TAXIGLOBALCOM GLOBAL DE TRANSPORTE EN TAXICOM C.A., constituida con fecha 18 de marzo del 2015, mediante escritura celebrada ante el Doctor Marco Aníbal Nicolalde Montalvo, Notario Primero de la ciudad de Ibarra, e inscrita el 10 de abril del 2015, bajo la partida Nº 01, del Libro de Registro Mercantil del cantón Pimampiro, en sesión Ordinaria realizada el 10 de marzo del 2019, por resolución unánime DESIGNA al Señor ÁNGEL GEOVANY MONTESDEOCA GRIJALVA, como Gerente General de la Compañía, para un periodo de dos años. En tal virtud, al estar seguro de su aceptación del presente nombramiento, le faculta realizar todos los trámites legales, judiciales, administrativos, en representación de la Compañía, apegado siempre a los estatutos y las Leyes que nos rigen.

Atentamente,

José Fernando Carrera Chicaiza

PRESIDENTE

C.C. 100298345-8

Angel Geovany Montesdeoca Grijalva

SECRETARIO AD-HOC

C.C. 100194695-1

ACEPTACION

Señores accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXI GLOBALCOM TAXIGLOBALCOM GLOBAL DE TRANSPORTE EN TAXICOM C.A., ante lo manifestado en su comunicación, me permito agradecer la nominación de GERENTE GENERAL de dicha Compañía, por lo que acepto en una forma libre y voluntaria y me comprometo a desempeñar las funciones encomendadas, velando por el progreso de dicha Organización, cumpliendo y haciendo cumplir las norma estatutarias y reglamentarias de la misma.

Atentamente.

Ángel Geovany Montesdeoca Grijalva

GERENTE GENERAL C.C. 100194695-1

Dirección: Calle Olmedo y Rocafuerte - Telf: 2937-431

78/05/18 2. E

RAMITE: 31173-0041-19